
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т ЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.11.2016 № 705

м. Бровари 

Про визначення ТОВ «Управляюча компанія 
«Діамант - Сервіс» виконавцем послуг 
з утримання будинків, споруд та 
прибудинкових територій  
         
Розглянувши лист товариства з обмеженою відповідальністю «Управляюча 
компанія «Діамант - Сервіс» від 11.11.2016 року № 01/11, відповідно до наказу 
Держжитлокомунгоспу від 25.04.2005 №60 «Про затвердження Порядку 
визначення виконавця житлово-комунальних послуг у житловому фонді», ст.7 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги» та керуючись ст.40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Визначити товариство з обмеженою відповідальністю «Управляюча 
компанія «Діамант - Сервіс» виконавцем послуг з утримання будинків, 
споруд та прибудинкових територій багатоквартирного житлового будинку 
за адресою м. Бровари вул. Київська, 261.

2. Керівнику товариства з обмеженою відповідальністю «Управляюча 
компанія «Діамант - Сервіс» забезпечити оприлюднення цього рішення в 
засобах масової інформації .

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                               І.В. Сапожко


